
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/251/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony - pomnik przyrody 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1090 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r poz.594 ze zm.) oraz art. 44 ust.3,3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r poz 627 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę pomnika przyrody, drzewo gatunku świerk pospolity (picea excelsa l.) obwód pnia 

290 cm wysokość ok. 22 m rosnącego w miejscowości Linne ze względu na utratę wartości przyrodniczych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Wojciech Błażełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2594


		2014-04-22T09:50:25+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




